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Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa organizacja konferencji „Pacjent i system: zasady działania opieki medycznej” w dniu 13 czerwca 2018 r. w Warszawie w ramach Ogólnopolskiej Debaty „Wspólnie dla zdrowia”.

Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w dniach 21 - 22 maja 2018 r.: 

Pytanie nr 1 
„Proszę, o doprecyzowanie ile pokoi 1 osobowych, a ile 2 osobowych ma zostać wycenionych w ofercie. W chwili obecnej Wykonawca może przyjąć dowolną strukturę np. 50 pokoi  2 osobowych albo 100 pokoi 1 osobowych. Oferty w tym zakresie będą nie do porównania. Proszę, o podanie adresu lokalizacji w której odbędzie się konferencja. 
W SIWZ wymagają Państwo aby noclegi odbyły się maks 7 km od tego miejsca. Jak mamy zaoferować hotel spełniający kryteria skoro nie została podany adres od którego mamy liczyć 7 km?”
Odpowiedź nr 1 
Na potrzeby wyceny Zamawiający przyjmuje następujące zapotrzebowanie na noclegi: 
10 pokoi dwuosobowych i 80 pokoi jednoosobowych dla maksymalnej łącznej ilości 100 osób.
Debata „Wspólnie dla Zdrowia” odbędzie się w budynku administracyjno-garażowym w CSK MSWiA w Warszawie przy ul. Wołoskiej 137.
Z uwagi na powyższe Zamawiający dokonuje:
a) doprecyzowania § 6 ust. 2 pkt 4) Załącznika nr  2 do SIWZ - Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy, otrzymuje brzmienie:
„za usługę zapewnienia noclegów dla prelegentów i gości zagranicznych wynosi maksymalnie ……………….. zł brutto, cena zakwaterowania w pokoju jednoosobowym wynosi ….. zł brutto, cena zakwaterowania w pokoju dwuosobowym wynosi ….. zł brutto”
b) uszczegółowienia Załącznika nr 3 do SIWZ – Formularz ofertowy;

Pytanie nr 2 
„Zamawiający musi podać strukturę pokoi przed spotkaniem. Proszę przyjąć jakieś założenia np. 20% jedynek reszta pokoje 2-osobowe. Nie sposób wycenić noclegu dla 100 osób nie wiedząc w jakich pokojach mają spać. Zamawiający nie może przerzucać na Wykonawcę takiego ryzyka”. 
Odpowiedź nr 2 
Na potrzeby wyceny Zamawiający przyjmuje następujące zapotrzebowanie na noclegi: 
10 pokoi dwuosobowych i 80 pokoi jednoosobowych dla maksymalnej łącznej ilości 100 osób.
Z uwagi na powyższe Zamawiający dokonuje:
a) doprecyzowania § 6 ust. 2 pkt 4) Załącznika nr  2 do SIWZ - Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy, otrzymuje brzmienie:
„za usługę zapewnienia noclegów dla prelegentów i gości zagranicznych wynosi maksymalnie ……………….. zł brutto, cena zakwaterowania osoby w pokoju jednoosobowym wynosi ….. zł brutto, cena zakwaterowania osoby w pokoju dwuosobowym wynosi ….. zł brutto”
b) uszczegółowienia Załącznika nr 3 do SIWZ – Formularz ofertowy;

Pytanie nr 3
„Proszę, o umieszczenie w dokumentacji zapisu, który zobowiązuje Państwa do podania ostatecznej ilości osób korzystających z noclegów i kolacji w hotelu 7 dni przed spotkaniem, a ostatecznej ilości osób korzystających z cateringu 3 dni przed spotkaniem”.

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź nr 3
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia 
a) (V. d. OPZ) Ostateczna liczba noclegów zostanie wskazana najpóźniej na 3 dni przed terminem konferencji,
b) (I.3. l. OPZ) (…) Ostateczna liczba uczestników zostanie przekazana Zamawiającemu na 3 dni robocze przed terminem Wydarzenia (dotyczy ilości  osób korzystających z usług cateringowych). 
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